
UCHWAŁA NR XXXVII/407/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 29 lipca 2014 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż działki ewidencyjnej nr 1159/2 w Gronkowie w trybie 
bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.„a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, z późn.zm.)  art.27 ,28 ,art.37 ust.2 pkt.6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r 
o gospodarce nieruchomościami  / tekst jednolity Dz.U.z 2014r poz.518 z późń.zm./ Rada Gminy uchwala 
co następuje :

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż działki ewidencyjnej nr 1159/2 o pow.0,0007ha położonej w Gronkowie 
powstałej z projektu podziału dzialki ew. 1159 wpisanej w ksiedze wieczystej NS1T/00050223/8 gdzie 
w dziale II jako właściciel wpisana jest Gmina Nowy Targ w drodze bezprzetargowej na rzecz właścicieli 
działki przyległej oznaczonej numerem 1160/7 .

§ 2. 

Cenę zbywanej działki ustalić w oparciu o operat wyceny sporządzony przez rzeczoznawcę majatkowego .

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy .

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 842C14CC-1509-46CB-9CAD-73AD9E68B317. Podpisany Strona 1




